
 
УКРАЇНА 

 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

ГОЛОПРИСТАНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ  
 

НОВОФЕДОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАЛІЗНОПОРТІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ  ШКОЛА  

І-ІІІ СТУПЕНІВ 

 

НАКАЗ  
 

09.01.2018                                  с. Залізний Порт                               № 8 

 

Про чисельність контингенту  

учнів школи станом на 15.01.2018 

 

На підставі результатів уточнення списків учнів по класах, звітів класних 

керівників школи, заяв батьків та довідок про проходження навчання учнів 

що вибули протягом  року зі школи 

 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити кількісний склад учнів школи станом на 15.01.2018 року 

І ступінь: 65 

1 кл. -  16 учня; 

2 кл. – 15 учнів; 

3 кл. – 15  учнів ; 

4 кл. – 19 учнів ; 

 

ІІ ступенів: 62+2  

5 кл. –  16 учнів; 

6 кл. –  15 учнів +1;  

7 кл. –  10  учнів;   

8 кл. –  14 учнів; 

9 кл. –  7 учнів +1;   

 

ІІІ ступенів: 11  

10 кл. –  6 учнів 

11 кл. – 5  учнів 

  

Всього: 138 учнів + 2 учня (інд. навчання) 

 



 

 

2 

2 

2. Відповідно до списків, поданих класним керівниками, впорядкувати 

особові справи учнів до 15 січня 2018 року та зробити відповідні 

записи на сторінках класного журналу про тих, що вибули зі школи та 

прибули до неї (№ та дата наказу вказується). 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Маляренко Тамарі 

Леонідівні звірити списки з алфавітною книгою запису учнів до  

     15 січня 2018 року. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Маляренко Т.Л. 

 

 

Директор Залізнопортівської ЗОШ                                    І.О.Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом ознайомлені:  

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 

____________ 
 

 

 


